

Samlad bedömning för:

Kurs: Kostvetenskap B vt. 21	Kurskod:2KN064	Start och slutdatum: 21-01-18----21-06-04
Antal registrerade på kursen: 13 studenter	Antal svar på skriftlig kursutvärdering: Modul 1 - 13 Modul 2 - 8 Modul 3 - 5 Modul 4 - 6 Modul 5 - 6	
Datum för möte: Deltagare: Programsamordnare, lärarrepresentanter för resp. modul. Trots upprepade försök har ingen student anmält intresse av att delta. 21-06-10	Datum för samlad bedömning: 21-06-10	

Notering: Denna termin gick modul 1–3 på Campus men modul 4 och 5 helt på distans vilket vi tror gjort studenterna "Zoomtrötta".

Detta har fungerat (särskilt) bra

Modul 1: Studenterna mycket nöjda
Modul 2: har studenterna lämnat omdömen mellan 3,5 - 4,25/5 så överlag är studenterna nöjda och mycket nöjda. T.ex. bra med estimerad tid för varje uppgift.
Modul 3 Tyvärr få som svarat på utvärderingen, men de studenter som svarat har gett mycket bra omdöme om modulen.
Modul 4: Meningsfulla uppgifter.
Modul 5: Övergripande har modulen varit bra/mycket bra. Bra föreläsningar och material.

Detta har fungerat mindre bra och kan utvecklas

Modul 3: Pga av covid fick den praktiska examinationen på modul 3 genomföras på hemmaplan, något som inte var bra då vissa studenter inte har ett utrustat kök och råd att ligga ute med pengar för råvaror.
Modul 4: För mycket innehåll och lite rörigt.
Modul 5: Kost- och folkhälsa: För många grupparbeten, seminarier och stor G- tentamen

Förändringar som är nödvändiga att genomföra inför nästa kurstillfälle

Modul 1, 2 och 3 görs inga större förändringar
Modul 4 Läggs nu i Canvas och då görs strukturella förändringar så det underlättar att hitta.
Modul 5 Titta över innehåll och examinationer så de motsvara tiden för modulen. Estimera tid för uppgifter.
Samtliga moduler läggs i Canvas.

Förändringar som ev kan bli aktuella att genomföra på längre sikt

Att notera är att Kostvetenskap B för Kostvetare kommer att gå för sista gång vt. 22. From ht 2022 kommer en ny utbildningsplan gälla för Kostvetarna, dvs vt. -23 kommer ingen Kostvetenskap B att gå. Dietiststudenter kommer fortsättningsvis läsa Kostvetenskap B på höstterminen.